# ড্যাগরান

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৭১ তম বছর

JAGARAN ■ 71 Years ■ Issue-182 ■ 10 April, 2025 ■ আগরতলা ১০ এপ্রিল, ২০২৫ ইং ■ ২৭ চৈত্র, ১৪৩১ বঙ্গাব্দ, বৃহস্পতিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

## বিজ্ঞপ্তি জারি দিল্লির

# তৃতীয় কোন দেশে বাংলাদেশী পণ্য রফতানি করতে ভারতীয় বন্দর বা সীমানা ব্যবহার করা নিষিদ্ধ

নয়া দিল্লী, ৯ এপ্রিল। তৃতীয় কোন দেশে বাংলাদেশী পণ্য রফতানি করতে ভারতীয় বন্দর বা সীমানা ব্যবহার করা নিষিদ্ধ।